ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALI-
DADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 6.260,40 (seis mil duzentos e sessenta reais e quarenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 12 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.433.

VALOR TOTAL: R$ 87.763,52 (oitenta e sete mil setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e dois 
centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 12 de Dezembro de 2018.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALI-
DADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 21.120,96 (vinte e um mil cento e vinte reais e noventa e seis centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 12 de Dezembro de 2018.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALI-
DADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 136.086,14 (cento e trinta e seis mil e oitenta e seis reais e quatorze centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 12 de Dezembro de 2018.

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
HIGIENE E LIMPEZA QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALI-
DADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 140.430,03 (cento e quarenta mil quatrocentos e trinta reais e três centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 11/12/2018.
CECÍLIA H. AZADINHO MIRANDA
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 12 de Dezembro de 2018.